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Ne
peuent
ypbI

54-13

54-2k

54-6ru

[Ipom.
[Tpom.

IIpom.

Henensn 1

IloneneabHuk
3aBTpak
HaszBanue Bnl bea Ku Yriae 3ImH. BuraMuHsbIl MuHepaJibHbIE BellecTBa
Omoma  xox KM Ppbl BOAbI HeHHO Bl B2, A,mxkr D, C, Na,mr K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, I, Se, F,

CThb  Mr MI pPer.dKBMKI MI MI  MT MI' MKI MKI MKI
Coip 30 7 89 0 107.5 0.010.0978 0.290.21 243 264 264 105 150 03 O 435 0
TBEPIBIX
COPTOB B
Hape3Ke
Kama Bsa3kas1 220 8  10.148.4 316.6 0.090.1856.63 0.140.57 370.03 212.7 155.1629.97149.181.6253.9 11.4122.31

MOJIOYHAas
KYKYypy3Hast

Yaii co 200 0.3 0.1 72 309 0 0.011.52 0 9.64 359 5562 65.26 7.06 10.62 0.870.12 0.12 2.04
CMOPOJIMHOMU

U caxapoM

Xieb 35 23 04 11.7 59.8 0.060.030 0 O 2135 85.75 12.25 16.4555.3 1.370 10.820
pKaHOU

Xneb 45 3.4 04 22.1 1055 0.050.010 0O O 22455 41.85 9 6.3 29.25 05 144 2.7 6.53
MIICHUYHBIN

ITepcuk 100 0.9 0.1 95 425 0.040.0183 0 10 30 363 20 16 34 06 2 01 22

Hroro 3a 3aBTpax 630 21.920 98.9 662.8 0.250.33219.15 0.4320.421084.67785.32525.6786.28428.355.2657.4629.5 52.88



Oo0en

Ne HaszBanue Bru1 bea Ku Yriae IH. BuraMuHbI MuHepajibHbI€ BelleCTBa
peue 01012 X041 KH Ppbl BOAbI HeHH B1, B2, A,mkr D, C, Na,mr K,Mmr Ca, Mg, P,mr Fe, I mxr Se, F,
nryp OCTb Mr Mr PpeT.3KB MKI MI M M M MKI MKT

bl

54-  T'opomiek 60 1.7 0.1 35 22.1 0.050.0218 0 24 164.16 49.3 10.56 10.96 32.36 0.37 O 0.69 0
203 3eneHbIA

54- Cyn 250 6.4 7.2 135 14450.050.05129.11 0 8.03 120.71 250.24 34.58 18.29 65.54 0.69 19.08 3.55 20.85
10c  kpecThIHCKUM

C Kpynou

(kpyma

nepyioBas)

54- Kamycra 250 27.527.516.7 424.30.110.24128.92 0.1636.11382.71 928.4 105.4360.54 291.224.57 56.1 0.85 111.71
10m Tymenas c
MSICOM

54- Kommorm3z 2001 0.1 156 66.9 0.010.0369.96 0 0.32 264 2852 905 1827 254 0.58 0 0 0

2XH Kyparu

ITpom Xiieb 50 3.8 04 246 117.20.060.020 0 O 2495 46.5 10 7 325 055 16 3 7.25

NHICHUYHBIN

[Tpom Xne6 pxanoit 40 2.6 0.5 13.4 68.3 0.070.030 0 O 244 98 14 188 63.2 156 0 12.360

Htoro 3a Oben 850 43 35.887.3 843.30.350.39345.99 0.1646.861163.721657.64265.07133.86510.228.32 76.78 20.45139.81

HUror 148 64.9 55.8 186.2 1506. 0.6 0.72565.14 0.5967.282248.392442.96790.74220.14938.5713.58134.2449.95 192.69
03a 0 1
JIEHb



Ne Ha3Banmue
peuent  Ouaroaa
ypbl

54-2T1  3amekaHka
U3 TBOpOTa C
MOPKOBBIO

54- Coyc

9coyc  KIIFOKBEHHBIN

54-2ra Yaii ¢
caxapom

[Tpom. AOGpuxoc

[Tpom. Xieb
pKaHOU

[Ipom. Xineb
MIIICHAYHBIN

Hroro 3a 3aBTpak

BropHuk

3aBTpak
Bul bea Ku Yrae 39mn. BuraMuHsbl MuHepajbHbIEe BellecTBa
X0 KA PpPbl BOABI HEHHO B1 B2, A,mkr D, C, Na, K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, |, Se, F,
CTb  Mr Mr Pper.dKB MKI MI MI mMr mMr MI' MKI' MKI MKI

200 20.8 12.2 35

50 0 0 538
20002 0 64
10009 0.1 9

40 2.6 0.5 134

50 3.8 04 246

640 28.3 13.294.2

332.7 0.12 0.31 1565.33 0.31 2.82 234.96361.7 186.8166.76 266.541.61 37.8323.81 108.38

233 0 0 O 0 03 014 525 1509 065 1.48 0.040 0 0.5
268 0 0.010.3 0 0.04 0.68 20.76 66.08 3.83 7.18 0.730 0 0
40.5 0.03 0.06 267 0 10 3 305 28 8 26 0.7 1 01 11

68.3 0.070.030 0 O 244 98 14 18.8 63.2 1560 12.36 0

117.2 0.06 0.02 0 0 O 249.5 46.5 10 7 325 05516 3 7.25

608.8 0.28 0.43 1832.63 0.31 13.16732.28837.21319.98105.04 396.9 5.19 40.4339.27 127.13



Oo0en

Ne HaszBanue Bsbl bea Ku Yriue OH. BuraMmuHsbIl MuHepaJjibHble BellleCTBa
peue 0012 X0A KH PpbI BoAbI HeHHO B1 B2, A,mkr D, C, Na,mr K,Mmr Ca, Mg, P,mr Fe, I mxr Se, F,
nTyp CTb  Mr MI PeT.JK MKI MI M Mr Mr MKI MKT
bl B

54-  Kykypyza 60 1.2 0.2 6.1 31.3 0.010.020.72 0 1.15 1824 67.73 2218 6.79 214 0.19 O 0.26 10.8
213 caxapHas
54-5¢ Cyn u3 oBomeit 240 10.4 7.3 16.7 173.8 0.110.1 122.92 0.048.95 190.81 582.62 21.68 30.86 110.5 1.67 31.04 0.82 58.73
C
bpukaaeIbKaMu
MSICHBIMU
54- Kama mmennas 200 8.5 8.6 47.3 301.1 0.240.0328.4 0.130 203.2 139.14 65.31 56.45 161.161.87 30.18 1.94 22.12
12r  pacceinuaras

54-  Kypuna 110 1556.4 49 139 0.050.06314.95 0.031.44 273.75 229.73 38.42 59.96 123.581.1 38.58 13.41104.44
25M TylleHas ¢
MOPKOBBIO

54-  Kowmmor u3 20001 0 7 288 0 0 O 0 12 021 1993 6511 261 191 0.12 001 0.02 2

12XH KJIIOKBBI

ITpom Xiie6 50 3.8 04 246 117.2 0.060.020 0 O 2495 46.5 10 7 325 055 16 3 7.25

NIEHUYHBIA

[Tpom Xneb6 pxanoit 40 2.6 0.5 134 68.3 0.070.030 0 O 244 98 14 188 63.2 156 0 12.360

Hroro 3a Oben 900 42.123.4120 859.5 0.540.26466.99 0.2 12.741343.871183.65236.7 182.47514.257.06 101.4131.81205.34

HUror 154 70.4 36.6 214.2 1468.3 0.820.692299.6 0.5125.9 2076.152020.86556.68287.51911.1525.83141.8471.08 332.47
03a 0 2

JACHb



Cpena

3aBTpak
Ne HaszBanue Brul bea Ku Yra On. BuraMunsbl MuHepajibHbIE BellecTBa
peuent  0Jgr0Aa  X04 KH Ppbl eBO IeHH B]1 B2 A,mkr D, C, Na, K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, |, Se, F,
YprI AbL OCTb MI MI PpPeT.dK MKI MI ML MI MI MI MKI MKI MKI
B
54-10  Owmuter 200 16.924 4.3 300.70.09 0.54 243.72 2.91 0.4 332.84240.11146 22.33 270.222.79 55.5434.74 83.5
HATypaJIbHbBIN
54-3ru Yaii ¢ 200 0.2 0.1 6.6 279 0 001038 O 1.16 1.26 30.23 67 456 852 0.770.01 0.02 0.7
JIMMOHOM M
caxapom
[Ipom. banan 120 1.8 0.6 25.2113.40.05 0.06 24 0 12 372 4176 96 504 336 0.72006 12 264
IIpom. Xieb 50 3.8 04 24.6117.20.06 0.02 0 0O O 2495 465 10 7 325 05516 3 7.25
MIIICHUYHBIN
[Tpom. Xue6 pxanoit40 2.6 0.5 13.468.3 0.07 0.03 0 0O O 244 98 14 188 632 1560 12.36 0

Ipom. Horypr 1.5% 100 4.1 1.5 59 53.5 0.03 0.15 10 0 06 50 152 124 15 95 01 9 2 20
Hroro 3a 3aBTpak 710 29.427.180 681 0.3 0.81 278.1 2.91 14.16914.8 984.44370.6 118.09 503.046.49 66.21 53.32 114.09



Ne Ha3zBanue Bpbl bea Ku Yrie OH. BuraMuHbI

pemen  Oaroaa  X0X KM PbI BOABI HeHH B1 B2, A,mxr D, C,

TypHI OCTH Mr MI PpPeT.3KB MKI MI

54-23 Orypen B 60 05 01 15 85 0.020.026 0O 6
Hape3Ke

54-2¢  bopin ¢ 200 4.7 5.7 10.1 110.40.030.04134.66 0 6.77
KaIlyCTOM 1
KapTodenem
CO CMETaHOM

54-1r Makaponst 170 6 5.6 37.2 223 0.0/70.0320.81 0.1 O
OTBapHBIC

54-4m Kotneranz 100 18.217.416.4 295.20.080.1522.12 0.090.12
TOBSIAUHBI

54- Coyc 50 16 1.2 45 353 0.010.0164.08 0.021.34

3coyc KpacHbIU
OCHOBHOM

54-9xu Kommoruz 200 0.2 1 74 39 0 0.0130 0 16
00JIEeTUXH

[Tpom. Xineb 50 3.8 04 246 117.20.060.020 0O O
MIITEHUYHBIN

[Tpom. Xneb 30 2 04 10 51.2 0.050.020 0O O
pKaHOM

Hroro 3a Oben

Hroro
3a
JE€Hb

860 37 31.8111.7879.80.320.3 277.67
157 66.4 58.9 191.7 1560. 0.62 1.11 555.77

0

8

Oo0en

Na,
Mr

4.8 84.6

107.03264.63

168.9160.97

247.73294.6

6.17 70.97

0.66 32.21

249.5 46.5

183 735

0.21 30.23967.8 927.98
3.12 44.391882.61912.42669.55212.47 893.8739.17 130.96 70.56 236.32

K, mr

MI/IHepaJIle)Ie Beliecresa

Ca, Mg,
Mr Mr

13.8 8.4

33.68 19.22

119.948.15
399 26.17

461 6.12

66.52 5.22
10 7

105 141

P, mr Fe,
MI

25.2 0.36

42.64 0.87

46.13 0.83
183.462.56

11.93 0.25

1.57 0.26
325 0.55

474 117

298.9594.38 390.836.85

I, Mmxr Se,

F,

MKI' MKT

1.8 0.18

17.16 0.4

23.53 0.07

19.54 3.93

09 022

0.22 0.17

16 3

0 9.27

10.2

22.62

13.51

61.76

4.51

2.38

7.25

0

64.75 17.24 122.23



Ne  Ha3zBanue
peuen  Ouaroaa
TYpbI
54- Kamia
25.1k  xuaokas

MOJIOYHAas
pucoBasi
54-60 Slio
BapeHOE
54-7rH Yaii ¢
MaJIMHOU U
caxapom
[Tpom. X1eb
prKaHOU
[Tpom. S610K0
[Tpom. X1eb
MIITEHUYHBIN

Hroro 3a 3aBTpak

Bel bea Ku Yrie In.

X041 KM Pbl BOAbI IIEHHO Bl B2, A, MKr

CTb

YerBepr

3aBTpak
BurtamMunsbl MuHepasibHbIE BellecTBa
D, C, Na Kywmr Ca, Mg, P,mr Fe, I, Se, F,
MI MI PeT.3KB MKI MI M MT MI MI MKI MKI MKT

250 6.6 6.8 35.8 230.7 0.07 0.19 32.97

40 48 4 03

200 0.3 0.1 7.3

20 13 0.2 6.7

120 0.5 0.5 11.8
60 4.6 05 295

690 18.112.1914

56.6

31.3

34.2

53.3
140.6

546.7

0.02 0.14 62.4

0 0.012.68

0.04 0.02 O

0.04 0.02 6
0.07 0.02 0

0.24 0.4 104.05

0.07 0.77 427.9 212.13185.9734.95 167.860.51 63.817.76 48.89

088 0 40.74 46.48 19.36 4.18 66.82 0.87 8 10.81 22

0 124 159 43.07 65.68 6.12 11.04 0.86 0.04 0.02 0.36

0 O 122 49 7 94 316 0.780 6.18 0

0 12 312 3336 192 108 132 26424 036 9.6
0 O 299.4 55.8 12 84 39 0.66 1.92 3.6 8.7

0.95 14.01922.83740.08309.21 73.85 329.526.32 76.17 28.73 89.55



Ne
penen
TYpbI

Ha3zBanue
orona

54-24¢ Cyn 230
KapTOQeIbHBIN

C

MaKapOHHBIMH

U3 ICITUSIMU
54-11r Kaprodemnproe 230
mope
54-5m Kortnera u3
KYPHIIBI
54-  Coyc 50

lcoyc cmeraHHBII

120

54-1xa Komnor u3
cMecH
CyX0o(pyKTOB
UKpa u3 60
KabayKoB.
KoHcepBbl

[Tpom. Xned 60

MIICHAYHBIN

[Tpom. Xneb pxanoit 30
Hroro 3a Obexn

Hroro
3a
JE€Hb

[Tpom.

Beix bea Ku Yriae ImnH.
01 KH Ppbl BoAbl HeHH Bl B2, A,mkr D, C, Na,mr K, mr

Oo0en

BuramMuubl

OCTE Mr Mr per.9K MKI ML

B

55 25 179 116 0.080.05111.73 0

4.7

8.1 30.4

22.95.2 16

0.7

0.5

1.1

4.6

2

4.1

0 198

53 4.6

0.5 295

0.4 10

6.08 106.09

213.7 0.180.16 36.49 0.14 15.65248.06

202.4 0.080.09 7.56

0

0.75 253.17

46.5 0.010.0219.43 0.020.04 12.18

81 0 0 15

71.1 0.010.0391.8

140.6 0.070.020

51.2 0.050.020

2

0

0

0

0

0.02 0.05

4.2 420

0 299.4

0 183

363.55

958.07

274.62

25.65

0.17

189

55.8

73.5

MunepajbHble BellleCTBA
P,mr Fe, I, Mmkr Se, F,

Ca,

Mr

Mg,

Mr

13.76 19.36

60.55 43.29
39.57 76.86
28.34 2.13

108.082.11

246 9

12 8.4

105 141

Mr

51.12 0.81

129.521.58

172.471.64 20.51

14.32 0.06

431 0.08

22.2 042

39 0.66

474 117

MKI' MKr

18.12 0.21 30.73

43.64 1.2 65.61

2.87

0

0.3

1.92

0

22.07122.77

0.17 3.81

0 0

0 3.06

3.6 8.7

9.27 0

980 42 26.1129.8 922.50.480.39282.01 0.16 26.741521.951940.36297.4 175.25480.346.42 87.36 36.52234.68
1670 60.1 38.2 221.2 1469. 0.720.79 386.06 1.1140.752444.782680.44606.61249.1 809.8651.91163.5365.25 324.23



Ne
peuent
ypbI

54-13

54-10k

54-5tH

IIpom.
[Tpom.

ITpom.

Htoro 3a 3aBTpax

IIaTauna

3aBTpak

Ha3sanue Bbl bea Ku Yriae OImn. BuramMunsbl

Omona  xoa@ KM pbl BOABI IeHH B1, B2, A,mxr D, C,

OCTH Mr Mr per.OKB MKI MI

Coip 30 7 89 0 107.50.01 0.09 78 0.29 0.21
TBEPABIX
COPTOB B
Hape3Ke
Kamra Bsa3kas220 9.2 11.842.2 312.20.23 0.19 42.49 0.14 0.54
MOJIOYHAas
OBCSIHAs C
U3I0MOM
Yaii c 200 0.3 0.6 7 35 0 0.0118.3 0 964
o0enuxoun
U caxapoM
Hexkrapun 100 1.1 0.3 8.9 42.7 0.03 0.03 17 0 54
X1eb 50 38 04 246 117.20.060.020 0O O
MIITEHUYHBIN
X1e0 35 23 04 11.7 59.8 0.060.030 0O O
pKaHON

635 23.722.494.4 674.40.39 0.37 155.79

Na, mr K, mr

243

372.48

1.04

0
249.5

213.5

MuHepajibHbIE BellecTBa

Ca, Mg, P,mr Fe, I, Se, F,
Mr Mr MI' MKI' MKI' MKI
264 264 105 150 03 O 435 0

359.27172.5369.65 256.252.19 53.77 15.31 89.75

39.98 63.78 6.96 8.12 0.880.13 0.1 143

201 6 9 26 0.280 0 0
46.5 10 7 325 05516 3 7.25
85.75 12.25 16.45 553 1370 10.82 0

0.43 15.791079.52758.9 528.56119.56528.175.57 55.5 33.58 98.43



Oo0en

Ne HaszBanue Brul bea Ku Yriae OH. Buramunsl MuHepaJibHbI€ BellecTBa

peue 0012 X0A KM Ppbl BoAbI HeHH Bl B2, A,mxkr D, C, Na,mr K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, I mkr Se, F,
nTyp OCTb MI MI PeT.JK MKI MI M M Mr MKI MKT
bl B

54-  Topomek 60 1.7 0.1 35 221 0.050.0218 0 24 164.16 49.3 10.56 10.96 32.36 0.37 0 0.69 0
203  3eeHbIN
54- CsekonpHuk 220 5.1 2.9 119 944 0.050.05108.48 0 5.94 119.56 346.16 27.61 22.82 49.91 1.13 19.68 0.49 30.26
23c¢
54-4r Kama 200 11 8.5 479 311.60.290.1625.58 0.120 199.26 292.48 62.15 160.21241.32 5.4 29.7 4.69 21.41
rpeYHEBAs
pacceimyaras
54-1mbedcrporano 100 15 15.52.4 209.3 0.050.12107.18 0.020.45 107.79 262.8 63.48 20.53 151.81 2.03 16.51 0.18 60.73
U3 OTBAPHOU
TOBSIJIMHBI
54-  Kwucenb u3 200 01 0.1 148 607 O O 09 O 12 141 1594 65.21 1.22 6.8 01 O 0 0
21xH OpyCHUKH
[Tpom Xneb 50 3.8 04 246 117.20.060.020 0O O 2495 46.5 10 7 325 055 16 3 7.25
MIIEHUYHBIN

ITpom Xine6 pxanoit 40 2.6 0.5 13.4 68.3 0.070.030 0 O 244 98 14 188 632 15 0 12.36 0

Hroro 3a Oben 870 39.328 118.5883.60.570.4 260.2 0.149.99 1085.681111.18253.01241.54577.9 11.1467.49 21.41119.65

Hror 150 63 50.4 212.9 1558 0.960.77415.99 0.57 25.782165.2 1870.08781.57361.1 1106.0768.62122.9954.99 218.08
03a 5
JIEHb



Henens 2

IloneneabHuk
3aBTpak
Ne Ha3zBanue Bru1 bea Ku Yra On. BuraMuHbI MuHepaJibHbI€ BelleCTBA
peuent  0a0ga  X04 KH PbI eBO HeHH Bl, B2, A,mkr D, C, Na,mr K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, I, Se, F,
MY AbL OCTH Mr MI PeT.IKB MKI MI MI  MI MI MKI MKI MKI
54-40 Owmuer ¢ 200 25.433.74 421 0.09 0.61 295.27 3.12 0.5 594.18 255.31478.5334.23 443.5 2.97 53.2937.9 77.54
CBIPOM
54-10ru Yaii ¢ 200 0.2 0.1 6.8 289 O 0.01 0.3 0 0.76 0.77 32.61 62.94 539 833 0.790.01 0.01 1.2
KJIFOKBOU U
caxapom
[Tpom. S6moko0 120 0.5 0.5 11.853.3 0.04 0.02 6 0 12 31.2 333.6 19.2 108 132 26424 0.36 9.6
[Tpom. Xieb 50 3.8 04 24.6117.20.06 0.02 0 0 0 2495 465 10 7 325 05516 3 71.25
MIICHUYHBIN
[Tpom. Xieb 40 2.6 0.5 13.468.3 0.07 0.030 0 0 244 98 14 18.8 63.2 1560 12.36 0
pKaHOU

Htoro 3a 3aBtpak 610 32.535.2 60.6 688.7 0.26 0.69 301.57 3.12 13.261119.65766.02584.67 76.22 560.738.51 57.3 53.63 95.59



Oo0en

Ne  Haspanue Bsbl bea Ku Yriae OIH. Buramunsl MuHepaJjibHbI€ BellecTBA

peme  Omoma  X04 KM PbI BOABI HeHHO B1, B2, A,mxr D, C, Na,mr K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, ILmkr Se, F,

nTyp CTb  MI MI Pper.dK MKI MI Mr M Mr MKI MKTI

bl B

54-  Cyn 250 8.2 3.5 18.7 138.7 0.170.06 151.26 0 5.01 119.7 423.26 33.17 3458 9543 1.76 19.45 2.48 33.73

25C  rOpOXOBBIU

54-6T Puc 200 4.8 6.4 486 271.4 0.040.0324.48 0.120 203.73 62.07 142.2 31.45 96.76 0.66 27.67 9.65 36.25
OTBApHOM

54-4mKotnera nz 120 21.9 20.919.7 354.3 0.09 0.18 26.55 0.11 0.14 297.27 353.52 47.88 31.4 220.15 3.07 23.45 4.71 74.11
TOBSITUHEBI

54- CoycOemsnit 30 08 1.1 13 187 0 O 434 00202 297 685 246 069 284 009 042 01 1.73
2CO0yC OCHOBHOM

54- Kommorusz 200 0.4 0.1 183 759 0.020.010.72 O 0 17.84 137.95 76.42 7.31 2245 054 0.16 0.11 46.78
4XxH w3I0Ma

[Tpom Xeb 30 2 04 10 512 0.050.020 0 O 183 735 105 141 474 117 0 9.27 0

. prKaHOH

[Tpom X11eb 50 3.8 04 24.6 117.2 0.060.020 0O O 2495 46,5 10 7 325 055 16 3 7.25

. MIITEHUYHBIH

Hrtoro 3a O6exn 880 41.9 32.8 141.2 1027.4 0.43 0.32 207.35 0.25 5.35 1074.011103.65322.63126.53517.53 7.84 72.75 29.32 199.85
Htor 149 74.468 201.8 1716.1 0.69 1.01 508.92 3.37 18.612193.661869.67907.3 202.751078.2684.97 130.0582.95 295.44
0 3a 0

JICHb



BropHuk

3aBTpak
Ne Haszsanue Bbl Bea Ku Yriae Om. BuraMuHsbl MuHepajibHbIE BellecTBa
peuen  Ouaoga  Xox KM pbl BoAbI HeHH Bl B2, A,mxr D, C, Na, K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, |, Se, F,
TYpHbI OCTh Mr MI PpeTr.JKB MKI MI  MI M M MI MKI MKI MKID
54-11x Kama Bsizkass 220 9.5 11.840.8 307.60.22 0.2 78.76 0.14 0.71 364.52436.4 179.9 75.39 257.8 2.21 53.6915.26 65.25
MOJIOYHAs
OBCSIHAsI C
Kyparou
[Tpom. Xneb 45 3.4 04 221 10550.050.010 0 O 224.5541.85 9 6.3 29.25 05 144 2.7 6.53
MIIEHUYHBIN
[Ipom. Xneb pxkanoit 35 2.3 0.4 11.7 59.8 0.06 0.03 0 0 O 213.5 85.75 12.25 16.45 55.3 1370 10.82 0
[Tpom. Cok 2001 0 254 105.60.04 0.08 434 0O 8 4 490 40 20 36 04 0 0 0
aOPHUKOCOBBIHT

[Ipom. Anmenscun 130 1.2 0.3 10.5 49.1 0.050.04 10.4 0 78 169 256.1 442 169 299 03926 0.65 221
Utoro 3a 3aBtpak 630 17.412.9 110.5 627.6 0.42 0.36 523.16 0.14 86.71823.471310.1285.35135.04 408.254.87 57.73 29.43 93.88



Ne
penent
ypbI

54-213

54-5¢

S54-11r
94-2p
54-
Scoyc
54-7xu
[Tpom.

ITpom.

BuraMuubI
D, C, Na,mr K, mr
MI MKI MKI MI

per.?

Mr

Oo0en

A,

KB

0.010.020.72 O

0.1 0.1 117.8 0.048.57 182.86

0.190.1839.66 0.1517.0 269.64

0.160.1634.99 0.2 0.35 286.36

1.15 182.4

1

0.010.0410.44 0.030.16 38.21

0.010.013.06 O

0.070.020

Ha3zpanne Bbl bea Ku Yra Imn.
oJ1ro1a X0 KM Pbl €BO LeHHO Bl B2,
Abl CTh

Kykypy3a 60 1.2 0.2 6.1 313
caxapHas
Cym u3 oBomieit 230 9.9 7 16 166.6
C
bpukagenbKaMu
MSCHBIMU
Kaprodenpnoe 250 5.1 8.8 33 232.3
mope
Kotnera 120 21 7.9 10.3196.4
pbIOHas
(ropOyima)
Coyc 30 11 22 29 357
MOJIOYHBIN
HaTypAJIbHBIN
Kommot u3 200 0.3 0.1 84 355
CMOPOJIUHBI
Xi11eb 60 4.6 0.5 29.5140.6
MIIICHAYHBIN
Xneo pxkanort 30 2 04 10 51.2

Htoro 3a O6ex

Hroro
3a I€Hb

980 45.227.1 116.889.6 0.6 0.55206.6 0.4251.2 1449.222217

161 62.6 40 226.1517.2 1.020.91729.8 0.56137. 227/2.693527.1
95

0

2

7

0.050.020

7

3

0

0

24 7.35
0 2994
0 183

4

MunepajbHble BellleCTBA
P,mr Fe, I mxr Se, F,

Ca,

Mr

67.73 22.18

558.35 20.78

1041.3865.81

293.53 31.63

39.39 32.86

87.32 61.37

55.8 12

73.5 105

Mg,

Mr

6.79

29.58

47.05

28.68

4.01

8.09
8.4

141

257.13146.7

Mr

21.4 0.19

105.891.6

140.791.72

192.9 0.89

25.97 0.06

8.61 0.36
39 0.66

474 117
581.966.65

29.74

47.43

69.37

6.34

0.3

1.92

0
155.1

MKI' MKr

0.26 10.8

0.79 56.29

1.3 71.32

40.85420.13

0.68 6.6

0.29 5.1

3.6 87

9.27 0
57.04578.94

542.48281.74990.2196.49212.8386.47672.82



Cpena

3aBTpak
Ne Ha3zBanue Brul bea Ku Yriae ImnH. Buramunsl MuHepajbHbIE BelleCTBA
peuen  Osoga  X0A KM PblI BOAbI HeHH Bl B2, A,mxr D, C, Na, K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, |, Se, F,
TYpHbI OCTb Mr Mr Pper.dKB MKI MI ML Mr Mr MI MKI MKI MKT
54-6x Kama Bsaskast 220 9.1 11.141.4 302.40.2 0.17 45.79 0.14 0.59 372.55237.85157.4453.86 204.651.45 56.77 3.42 38.59
MOJIOYHAas
MIIIeHHAs
54-7rH Yaii ¢ 200 03 01 73 313 0 0.01 2.68 0 1.24 159 43.07 65.68 6.12 11.04 0.86 0.04 0.02 0.36
MaJIMHOUN 1
caxapom
[Ipom. banan 130 2 0.7 27.3 122.90.05 0.07 26 0 13 40.3 4524 104 546 364 0.780.07 1.3 2.86
[Tpom. Xneb 50 3.8 04 246 117.20.06 0.02 0 0 0 2495 46,5 10 7 325 05516 3 7.25
MMIIISHUYHBIN
[Tpom. Xneb pxkanoit 40 2.6 0.5 134 68.3 0.070.030 0 0 244 98 14 188 63.2 1560 12.36 0

Htoro 3a 3aBtpak 640 17.812.8 114 642.10.38 0.3 74.47 0.14 14.83907.94877.82257.52140.38 347.795.2 58.48 20.1 49.06



Oo0en

Ne HaszBanue Bsbl be Ku Yra Imn. BuraMuHbIl MuHepaJibHbI€ BelleCTBA
peuen  Oaroxa  Xox JK Pl eBO meHH Bl B2, A,mxr D, C, Na,mr K,mr Ca, Mg, P,mr Fe, I mxr Se, F,
TypHI u Abl OCTB Mr MI PeT.3KB MKI MI MI Mr MI MKI MK
54-53 Canart u3 120 1.26.2 3.7 749 0.050.05128.76 0 22.92161.37 263.59 33.6 20.08 36.78 0.93 18.63 0.43 28.74
CBEIKHX
TIOMUJIOPOB U
Or'ypLOB
54-203 TI'oporek 60 1.70.1 35 22.1 0.050.0218 0 24 164.16 49.3 10.56 10.96 32.36 0.37 O 069 0

3eJI€HBIN
54-22¢ Bopi ¢ 220 4.73.8 8.2 86.1 0.030.03135.12 0 6.74 113.95 251.38 27.14 18.19 37.82 0.84 17.89 0.36 22.86

KaIyCTOU U
KapTodenem
54-15m11n0B U3 250 24.10.948.5390.4 0.160.11228.65 0 1.36 412.23 485.21 41.31 172.61325.492.77 55.36 15.23 101.94
Oynrypa c 6
KypuLen

54-1xu Komnmornz 200 050 19881 0 0 15 0 002 005 017 108.082.11 431 0.08 O 0 0
CMeECH

CyX0o(pyKTOB

[Tpom. Xned 50 3.804 24.6117.20.060.020 0 O 2495 46.5 10 7 325 055 16 3 7.25
MIIICHUYHBIN

[Tpom. X1eb 30 2 04 10 51.2 0.050.020 0 O 183 735 105 141 474 117 0 9.27 0
pKaHON

Hroro 3a Obexn 930 38.21.8 118.822.90.4 0.25525.53 0 33.441284.261169.65241.19245.05516.666.71 93.48 28.98 160.79

) 3
Hroro 157 56. 34.6 232. 1465 0.78 0.55 600 0.14 48.272192.2 2047.47498.71385.43864.45108.4151.9649.08 209.85
3a 0 3 3

JICHb



Ne Ha3zBanmue
peuen 0.110712
TYPBbI

54-13  CpIp TBEpABIX
COpPTOB B
Hape3Ke

54-9x Kamma Bsi3kas
MOJIOYHAast
OBCSIHasI

54-60 Slitio BapeHoe

54-5rH Yaii ¢
o0Jenuxom u
caxapom

[Tpom. Xneb
MIIICHAYHBIN

[Tpom. Xneb pxaHou

Hroro 3a 3aBTpak

YerBepr

3aBTpak

Ber bea Ku Yra 9Omn. BurtamMunsbl
X04 KH PpbI €BO LEeHH B]1, B2, A,mxkr D, C,
ABlL OCTb Mr Mr per.OK MKI Mr
B
30 7 107.5 0.01 0.09 78

89 0 0.29 0.21

220 9.4 12.437.7300.1 0.23 0.19 44.22 0.14 0.57

50 6 51 03 70.7 0.030.18 /8
20003 06 7 35 0 001183 O

1.1 0

9.64

50 3.8 0.4 24.611/7.20.06 0.02 0 0 O

30 2 04 10 512 0.050.020 0 O

MuHepajbHbIEe BelleCTBA

Na, mr K, mr Ca,
Mr
243 26.4 264

381.32 301.45173.4169.11

50.92 581 24.2
1.04

2495 46.5 10

183

Mg,

Mr

10.5

5.22

39.98 63.78 6.96

7

/735 105 141 474 1170

P,mr Fe, I, Se, F,
MI MKI MKI MKT
150 03 0 435 0

256.722.02 56.38 16.02 68.51

83.52 1.0910 1351275
812 0.880.13 0.1 143

325 05516 3 7.25

927 0

580 28.527.8 79.6 681.7 0.38 0.51 218.52 1.53 10.421108.78545.93545.89112.89578.266.01 68.11 46.25 104.69



Oo0en

Ne HaszBanue Bbl bea Ku Yrae On. Buramunsl MuHepaJjibHbI€ BellecTBA
peuen  Oaroma  X04 KM PbI BOABI HeHH Bl B2, A,mkr D, C, Na,mr K,mr Ca, Mg, P,mr Fe,mrI,mxr Se, F,
TypblI OCTb Mr MI PpPeT.9K MKI MI M M MKI MKT

B
54-23 Orypen B 60 05 0.1 15 85 0.020.026 0O 6 4.8 84.6 13.8 8.4 25.2 0.36 1.8 0.18 10.2
Hape3Ke
54-1c lu u3 23054 6.5 6.6 106.10.030.04120.69 0 12.38113.3 211.6 43.1 151 35.62 0.55 17.54 0.39 16.97
CBEKeH
KaIyCThI CO
CMETaHOM
54-4r Kama 230 12.6 9.7 55.1 358.40.330.1829.42 0.140 229.15 336.35 71.48 184.24277.52 6.2 34.16 5.4 24.63
rpedyHeBast
paccelnmuaras
54-25m Kypuriia 120 16.96.9 5.3 151.6 0.060.07 343.58 0.031.57 298.64 250.61 41.92 65.41 134.81 1.2 42.09 14.63113.94
TYLIEHAs C
MOPKOBBIO
54-8xu Kommoruz 2000.2 0.1 79 329 0 0.01396 0 2 1.57 37.36 69.69 3.83 6.44 0.23 0.06 0.04 0.6
MaJIMHBI

[Tpom. Xiied 30 2 04 10 51.2 0.050.020 0 O 183 735 105 141 474 117 O 9.27 0
pKaHOU

[Tpom. Xiied 60 4.6 0.5 29.5 140.6 0.070.020 0 O 299.4 558 12 8.4 39 066 192 36 8.7
MIITEHUIHBIH

Hroro 3a O6ex 930 42.2 24.2 115.9 849.3 0.56 0.36 503.65 0.17 21.951129.861049.82262.49299.48565.99 10.37 97.57 33.51175.04

Hroro 151 70.7 52 195.51531 0.940.87722.17 1.7 32.372238.641595.75808.38412.371144.25124.78165.6879.76 279.73

3a 0

JACHDb



IIaTauna

3aBTpak
Ne  Hazsanue 0a1o1a Bol Bea ’Ku Yrae IJmn. Buramunsl MuHepasibHbIE BellecTBa
peuent X0a KM Ppbl BOABI HeHH Bl B2, A, D, C, Na, K,mr Ca Mg, P,mr Fe, I, Se, F,
YPbI OCTb Mr MIr MKI MKI MI MI MI MI MI' MKI MKI MKT
per.d
KB
54-1x  Kama xxunakas 2507.4 7.3 41.2 259.8 0.08 0.18 43.28 0.08 0.65 418.65214.22172.4128.51 147.741.34 61.259.74 25.18
MOJIOYHAas
KYKYypy3Hast
54-21ru Kakao ¢ monokom 2004.7 3.5 12.5 100.4 0.04 0.16 17.25 0O 0.68 49.95 220.33167.6834.32 130.281.09 11.7 2.29 38.25
[Ipom. S6m0k0 1200.5 0.5 11.8 53.3 0.04 0.02 6 0 12 312 333.6 19.2 108 132 26424 0.36 9.6

[Tpom. Xneb pxkaHou 30 2 04 10 512 0.050.020 0 O 183 735 105 141 474 1170 9.27 0
[Tpom. Xne6 mmennynsiii 50 3.8 0.4 24.6 117.2 0.06 0.02 0 0 O 2495 46.5 10 7 325 05516 3 7.25
Hroro 3a 3aBTpax 65018.4 12.1 100.1 581.9 0.27 0.4 66.53 0.08 13.33932.3 888.15379.7994.73 371.126.79 76.95 24.66 80.28



Ne Haszanme Broix bea Ku Yriae IJmn.

peue oJ1ro1a

nTyp
bl

54-73 Camnart u3

OeoKkoYaHH

Ol KamyCThI
54-9¢ Cyn

daconeBbIit
54- Pary u3

22M  KypHIIb

54- Kommnot u3

2XH Kyparu

[Ipom nkpa u3
Ka0a4KoB.
KoHcepBbl

[Tpom X11e6

. MIICHUYHBIN

[Tpom X11e6
prKaHoOU

Hroro 3a Ob6exn

Htor

03a

JICHb

Oo0en

Butamunbi Mnﬂepaﬂbnme Belecrea

01 KH Ppbl BOAbI HeHH B]l B2, A,mkr D, C,mr Na,mr K,Mmr Ca, Mg, P,mr Fe, I, mMkr Se, F,

OCTE Mr Mr per.’KB MKI Mr Mr M

MKIT MRKT

120 3 122125 17150.060.0724451 0 69.56 177.39 495.46 80.77 30.36 60.62 1.1 21.46 0.52 25.32

230 7.8 53 16.6 144.80.110.0613891 0 4.29 110.96 417.54 35.03 30.73 110.551.46 19.18 4.19 31.07

230 24.18.1 20.2 250 0.160.13298.63 0 12.94 323.59 849.35 37.02 107.35221.392.45 49.42 19.6 179.81

200 1 0.1 156 66.9 0.010.036996 0 032 264

60 11 53 46 711 0.010.0391.8 0 42 420 189

50 3.8 04 246 117.20.060.020 0 O

30 2 04 10

51.2 0.050.020 0 O 183 73.5

2852 90.5 1827 254 058 0 0 0

246 9 222 042 03 O 3.06

2495 46,5 10 7 325 055 16 3 7.25

105 141 474 117 0 9.27 0

920 42.831.8104.1872.70.460.36843.81 0 91.31 1467.082356.55288.42216.81520.067.73 91.96 36.58 246.51
1570 61.2 43.9 204.2 1454. 0.730.76 910.34 0.08 104.642399.383244.7 668.21311.54891.18139.3168.9161.24 326.79

6



